kekurangan dan kesilapan dalam terjemahan ini, mohon
segera dimaklumkan agar segera diperbetulkan, kerana
tiada kitab yang sempurna melainkan al-Qur’ān.

Allāh Maha Mengetahui.

Syafiq atTauhidi (Mohammad Syafiq Ismail)

Dhuha 13 Ramaḍān 1441H / 6 Mei 2020M

Maktabah atTauhidi,

Negeri Sabah alMahmiyah billah.